
 
2022 年 4 月 

お客様各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 
コマーシャルオペレーション部 

国内生産実験動物帳票類の変更に関するお詫び 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、先般ご案内いたしました通り国内生産実験動物の帳票類について、2022 年 4 月 1
日出荷分をもって新社名の書式に変更する予定になっておりましたが、手配に誤りがあり、
一部の輸送箱に旧社名の出荷明細書（ラベル）が貼付されていることが分かりました。 
 誠に申し訳ございませんが、手配が整うまで当面の間、旧社名のラベルが貼付されて納品
されますことご容赦いただきたくお願いいたします。 
 今後ともご愛顧賜りたく何卒お願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1. 対象製品：国内生産実験動物 
 
2. 対象ロット：厚木飼育センターおよび筑波飼育センター出荷分 

 
3. 手配完了予定日：2022 年 4 月 7 日（木）納品分よりすべて新社名ラベルへ変更 

 
4. その他 

・ 旧社名ラベルで納品された動物について、新社名ラベルの再発行が必要な場合は、
以下お問い合わせ先までお申し付けください。 

 
5. お問い合わせ先：ご不明な点は以下へご連絡ください 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 
カスタマーサポートセンター 受注グループ 
TEL 045-474-9350 Email AskCRJ@crl.com 

以上 


